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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91707032A

2. Data e Regjistrimit 07/05/2019
3. Emri i Subjektit YMALKO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", 
Twin Towers , Tower 2, Kati 7, Tiranë, Shqipëri. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumicë dhe/ose pakicë, shitjen, blerjen e 

produkteve dhe materialeve të ndryshme, në veçanti të 
materialeve dhe produkteve të drurit dhe ato që përdoren në 
fushën e ndërtimit (përfshirë edhe pajisje hidrosanitare dhe 
aksesorë që lidhen me to); zhvillimin e projekteve të 
ndërtimit; ndërtimin e objekteve të ndryshme pa asnjë 
kufizim, si psh ato civile, industriale, ushtarake, etj.; punime 
hidraulike, instalime të sistemeve të ngrohjes, ftohjes e 
kondicionimit; instalime elektrike dhe instalime të tjera 
ndërtimore; aktivitetin e ndërmjetësimit, përfshirë edhe ato 
që lidhen me shitjen e blerjen e materialeve të ndërtimit dhe 
lëndës së drurit; transportin e  mallrave dhe aktivitete të tjera 
që lidhen me transportin; ofrimin e shërbimeve të 
arkitekturës, inxhinjerisë, këshillimit teknik e konsulencë në 
fushën e ndërtimit; shkëmbimin, blerjen, shitjen, dhënien me 
qira, menaxhimin, administrimin e pasurive të paluajtshme 
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dhe të luajtshme, si dhe zhvillimin e të gjitha aktiviteteve të 
lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndërtimit; si edhe 
kryerjen e çdo lloj aktiviteti tjetër që nuk është i ndaluar me 
ligj. Përveç kësaj, në përputhje me legjislacionin shqiptar, 
Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion që lidhet me 
pasuritë e luajtshme ose të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet 
tjetër, si dhe çdo veprimtari tjetër që lidhet drejtpërdrejti ose 
tërthorazi me objektin e sipërpërmendur, ose që mund të 
konsiderohet i nevojshëm ose i dobishëm ose ndihmës për 
qëllimet e mësipërme, siç do të përcaktohet nga Shoqëria në 
diskrecionin e saj.  
Samir Krasniqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2019                Deri: 24/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

YMALKO
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: YMALKO ALBANIA
E-Mail: samir.krasniqi@ymalko.com  
Telefon: 04233551  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-178815-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97B2CD4-6DB9-4DB5-95C7-04C2E7AD0757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E929737C-5674-4A6B-9D96-70783CD7A2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E23F7F-C3F6-4024-AF6F-BFA630EAA321
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regjistrimit

Datë: 05/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


